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zastępca dyrektora Biblioteki Głównej, kierownik Oddziału 
Automatyzacji Procesów Bibliotecznych Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego.

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego – w Insty-
tucie Informacji Naukowej i Studiów Bibliologicznych 
ukończyła Bibliotekoznawstwo i informację naukowo-tech-
niczną, broniąc pracę magisterską pt. Czytelnik niewidomy 
u progu XXI wieku (1999). Ukończyła studia podyplo-
mowe na Wyższej Szkole Ekonomii i Innowacji w Lublinie  

na kierunku Menedżer promocji nauki (2012).
Z Biblioteką Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego związała się w 2000 r., 

wtedy jeszcze Akademii Medycznej, prowadząc jednoosobową placówkę – Biblio-
tekę Centrum Biostruktury. Przeszła kolejno wszystkie szczeble kariery bibliotecznej  
– od stanowiska młodszego bibliotekarza do stanowiska kustosza. W 2009 r., została 
powołana na stanowisko zastępcy Dyrektora Biblioteki Głównej, a od 2012 r. – pełni 
jednocześnie funkcję kierownika Oddziału Automatyzacji Procesów Bibliotecznych. 

Jest pomysłodawcą i wykonawcą wielu projektów, usprawnień organizacyjnych 
i czynności promujących działalność Biblioteki Głównej WUM. Aktywnie uczestni-
czyła w planowaniu i koordynowaniu prac przeniesienia Biblioteki Głównej z gma-
chu przy ul. Oczki 1 do nowej lokalizacji przy ul. Żwirki i Wigury 63 – budynku 
Centrum Biblioteczno-Informacyjnego (2012). Jest kreatorem pracowni digitaliza-
cji i twórcą procedur w zakresie cyfryzacji zbiorów w Bibliotece Głównej WUM; 
współtwórcą i redaktorem witryn www biblioteki – witryny głównej w wersji polskiej 
(od 2009) i  angielskiej (od 2013), platformy Skrypty online, umożliwiającej dostęp 
do wersji cyfrowych wydawnictw publikowanych przez Oficynę Wydawniczą WUM 
(od 2012), Biblioteki Cyfrowej WUM (od 2016), profilu Biblioteki na Facebooku  
(od 2016). Aktywnie uczestniczy w inicjatywach projektowych mających na celu pozy-
skanie funduszy zewnętrznych na realizację działań bibliotecznych – udział w przygo-
towaniu wniosku konkursowego POIG, działanie 2.3 – Budowa zintegrowanego śro-
dowiska chmurowego na potrzeby prac badawczo-rozwojowych SGH i WUM – Athena 
(2013); udział w pracach dotyczących przygotowania wniosków o uzyskanie dofi-
nansowania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na Działalność Upowszechnia-
jącą Naukę – Rozbudowa warsztatu informacyjnego online Biblioteki Głównej WUM, 
poprzez retrospektywne opracowanie opisów katalogowych czasopism medycznych 
DUN (zrealizowany w 2017), Zwiększenie zasięgu informacyjnego katalogu online 
Biblioteki Głównej WUM, poprzez retrospektywne opracowanie opisów katalogowych 
czasopism medycznych z lat 1870-2012 (realizowany w 2018); udział w przygotowaniu 
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wniosku konkursowego POPC, działanie 2.3 POPC, poddziałanie 2.3.1, Polska Plat-
forma Medyczna: portal zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym (realizowany 
od 2017). 

Od 2004 roku bierze udział w procesie dydaktycznym Uczelni z zakresu naukowej 
informacji medycznej i farmaceutycznej – prowadzi zajęcia ze studentami, uczestni-
czy w tworzeniu materiałów szkoleniowych, w tym szkoleń online. Prowadzi działal-
ność szkoleniowo-instruktażową dotyczącą e-oferty bibliotecznej dla lekarzy i pra-
cowników naukowych Uniwersytetu. Aktywnie uczestniczy w pracach dotyczących 
analiz dorobku publikacyjnego pracowników i jednostek organizacyjnych Uczelni oraz  
ewidencjonowania dorobku naukowego pracowników WUM. 

Bierze czynny udział w konferencjach naukowych – prezentowała swoje referaty 
na  branżowych konferencjach: Badanie wykorzystania elektronicznych źródeł infor-
macji przez pracowników Centrum Biostruktury Akademii Medycznej w Warsza-
wie (22. Konferencja Problemowa Bibliotek Medycznych, Warszawa, 2003), Model 
of desktop publishing services in the modern offer of an academic library (European 
Association for Health Information & Libraries, Pathways to new roles: The Education, 
Training and Continuing Development of the Health Library & Information Workforce, 
Kraków, 2007), Niepełnosprawni – pełnoprawni użytkownicy bibliotek (28. Konferencja  
Problemowa Bibliotek Medycznych, Wrocław, 2010).

Jest też współautorem referatów wygłoszonych na Konferencjach Problemowych 
Bibliotek Medycznych: Gdańsk, 2015 – Na pograniczu informacji naukowej, Biały-
stok, 2016 – WUM. Publikacje: baza dorobku publikacyjnego pracowników WUM – 
stan obecny i perspektywy rozwoju, Łódź, 2017 – Open access w kontekście obowiązków  
sprawozdawczych bibliotek naukowych.

Od 2011 r. członek Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich.
Została pięciokrotnie uhonorowana nagrodami Rektora Warszawskiego Uniwersy-

tetu Medycznego (2002, 2007, 2010, 2013, 2015) i Brązowym Medalem Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej, za Długoletnią Służbę (2011).

Zainteresowania zawodowe skupia wokół nowoczesnych technologii i rozwiązań 
organizacyjnych we współczesnej bibliotece akademickiej.
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